
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

Com.Osica de Jos, jud.Olt Tel: {+40) 0249 455015
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

P IS  P O Z I T I  E

cu privire la : acordare alocaţie pentru susţinerea familiei

P rim aru l com une i O sica  de Jos, ju de ţu l Olt;
Având în vedere; , ^

- cererea de acordare  a a locaţie i pentru  susţine rea  fam ipei în reg is tra tă  sub n r../ jfc .. ..d in  'râ?
d o m n u I u i/d o a m n e i.... CI. Q A C S  ./. ÂW. Tf.fiJ...., /  k(. U. z f /V .  H
- ancheta  soc ia lă  din data  de fec tua tă  la dom ic iliu l d o m n u lu i/d o a m n e iC 6 /. ' ^ . ^ < y ? P / V^../{</t /
- re feratu l n r ........................al d-nei R im boiu  A lexandra  cons ilie r cu a tribu ţii de lega te  în

cadru l com partim en tu lu i as is ten ţă  socia lă  din cadrul apara tu lu i de specia lita te  al p rim aru lu i C om unei O sica  de Jos

- p revederile  a rt.16  alin (1 )si ( 2) , art, 17 din Legea nr. 277 /2010 , priv ind  a locaţia  pentru susţine rea  fam ilie i, 
repub lica tă , cu m od ifică rile  şi com p le tă rile  u lterioare ;

- p revederile  art. 10 a lin .(1) din H otărârea G uvernu lu i nr. 38 /2011, pentru aprobarea  N orm e lo r m etodo log ice  de 
ap lica re  a p revede rilo r Legii nr. 277 /2010  priv ind a loca ţia  pentru susţine rea  fam ilie i, cu m od ifică rile  şi com ple tă rile  
u lte rioare  ;

- p revederile  art. 1 şi a rt.7 din Legea nr,554/2004, priv ind  con tenc iosu l adm in is tra tiv , cu m od ifică rile  şi c o m p le tă r ii 
u lterioare ;

în tem eiu l a rt 63 a lin (1 ),iit.d  si a iin .(5) lit a , a rt.68 a lin .{ 1), raporta t la art. 115 a lin .(1) lit.a) din Legea 215/2001 ,pr 
adm in is tra ţia  pub lică  locală, republicată, cu m od ifică rile  şi com p le tă rile  u lterioare;

D I S P U N E :

Art.1. începând  cu data .̂ Ĵ 77ly7/p........ se acordă a loca ţie  pentru susţine rea  fam ilie i, ,
tip  fam ilie  2, nr. c o p ii. ./. .. im cuantum  de < r X  lei, dom nu lu i/doam ne i ............... a\
CNP .■>h.3>..................dom ic ilia t/ă  în sa tu l ................... C om una
O sica de Jos, Jude ţu l O lt, pentru  u rm ă toa re le  m otive

............ ______________________________________________________________________________

fUCUxZ.ud.. .&U.. . .OJ.. ,0A:..?w/£. .Â /... . /<-r / t
/ a  O „

Art.2. D işp6ziţia*§e poate con testa  potriv it p revederilo r Legii n r.544/2004, cu m od ifică rile  ulterioare-Lec 
con tenc iosu lu i adm in is tra tiv , în te rm en de 30 de z ile  de la data em iterii.

A rt.3 . P revederile  p rezen te i d ispoziţii, vo r fi duse  la îndep lin ire  de că tre  doam na R îm boiu  A lexandra , 
cons ilie r cu a tribu ţii de lega te  în cadru! com partim en tu lu i as is ten ţă  soc ia lă  din cadru l apa ra tu lu i de spec ia lita te  al 
prim aru lu i C om une i O sica  de Jos.

Art.4. Prezenta  d ispoz iţie  se va  com unica la:
- Institu ţia  P re fectu l u i-Jude ţu l O lt
- A gen ţia  Jude ţeană  pen tru  P laţi şi Inspecţie  Socia lă  O lt
- C om partim en tu l as is ten ţă  soc ia lă  din cadru l apa ra tu lu i p ropriu
- P ersoana nom ina liza tă  la art. 1.

AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
SECRETAR,

T o rc e a J Ţ a n ie la

\
-

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

